РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОГОРСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.09.2014   № 162
п.г.т.  Красная  Гора.

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Красногорского городского поселения.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом муниципального образования Красногорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения п.г.т.Красная Гора МО Красногорского городского поселения на период до 2028 года. (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и   размещению на официальном сайте администрации Красногорского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.В. Машейко.
                         Глава  администрации                                    А.В. Тарико